СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

СОВЕТ ГЛАВ ПРАВИТЕЛЬСТВ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2010 года город Санкт-Петербург

о придании Всероссийскому институту научной и технической
информации Российской академии наук статуса базовой организации

государств -  участников Содружества Независимых Государств по
межгосударственному обмену научно-технической информацией

Совет глав правительств Содружества Независимых Государств

1. Придать Всероссийскому институту научной и технической
информации Российской академии наук статус базовой организации
государств -  участников Содружества Независимых Государств по
межгосударственному обмену научно-технической информацией.

2. Утвердить Положение о базовой организации государств -  участников
Содружества Независимых Государств по межгосударственному обмену
научно-технической информацией (прилагается).

От Азербайджанской Республики От Российской Федерации

решил:

Санкт-Петербург -  19.11.2010 10- 1505 - 5-5